
&'Řá[
u

ŘJ

V  y  y  y  y

MESTSKA  CAST  PRAHA-CAKOVICE
ÚŘAD  MĚSTSKÉ  ČÁSTI

Nái'n. 25. března 121/1. 19600 Praha-Cakovice

Tel: 283 061 419 Fax: 283 933 497 IČO: 00231291 E-maíl:  petr.brabec@cakovice.cz

Objednávka  č.

OBJ/26/0063/2024/ORUO-OI

Firma:

IČO:

Č.j.
CJ 00824/2024  ťJMČPČ

BonSoft  s.r.o.

Milíčova  377/23

13000  Praha  3

45272301

V Praze-Čakovicích,  dne:

07.02.2024

Objednáváme  u Vás:

Přesazerú  stromů  z volné  půdy  do  volné  půdy  - spec.:  10  ks mladé  duby,  již  ujmuté,  výška  2-3m,

průměr  koruny  1-1,5rnm  z lokace:  propojka  Bayerova  Tiyskovická  jižní  okraj  do náhradních  poloh

v MČ.

popís

přesazení  10 ks dle  specifikace  a

rozpisu  úkonů  z objednávky

POČET  JEDN.

l kpl

CENA/J.  s DPH

(KČ)

68 195,60

Celkem  bez  DPH  (KČ)

DPH  (KČ)

Celkem  s DPH  (KČ)

Celkem  zaokrouhleno

Odpovědná  osoba:  Ing.  Petr  Brabec

Vedoucí  odboru:  Mgr.  Ing.  Eva  Dlouhá

Schváleno  USN  RM  055/2024  ze dne:  7.2.2024

Termín  provedení  (dodání):  15.2.2024

Splatnost  faktur  uvádějte  min.  30 dnů

Schváleno  správcem  rozpočtu:

Potvrzenť  a akceptace  obj.  dodavatelem:

(nad  objem  plnění  50.000,-  bez  DPH)

CELKEM  s

DPH  (KČ)

68 195,60

56 360,00

11835,60

68 195,60

68196

Příloha:  Cenová  nabídka  Bonsoft

NáŇežitosti  faktury:

Ing.  Jiří  Vintiška

starosta  MČ

Objednatel:  Městská  část Praha-Čakovice,  Nám.  25. března  121/1,  19600  Praha-Čakovice,

IČO:  00231291,  DIČ:  CZ00231291

Dodavatel:  IdentifikačníúdajedleOZ!j13a,včetněúdajeozápisudoORnebojinéevidence.

V případě,  že daňový  doklad  nebude  vystaven  v souladu  s obecně  závaznými  právními  předpisy,  bude
Vám  vrácen.



ř.flWÁl ížÁ.J  íAim'=flm9'«í:ijil!l!'ll  Ji  !4í!íeffl-.'M' !!Áffi"AíN(4WB!ffaaalHfflMJíMMN7WŤlg',Ull'Í#ffi!ff»liIIiF'lrí!íUt$  _TMř.'dli;NNWř«íí)!Ní')i*dl';Qk*V-

flIffiffl.líaaWílNN!&fiaKm!.l  !ě!R"aŤlí?,M:í'uřjll-N!'ÁW!4Wíi:lu1íl  íma!!'XAíNI!!)!ínlímlWlíŘalJ&tafl'AUlělffllfflžllM'lNJJII(Né!JI:RH!ltrImu=AMIllIíMll!aš:liIíjl!k'ĚfB
j číslo

1 ř%r.-
jedn.

- -An:É=tv

položky cana/ml i(I&'ll4JgíIijaŘ'Iffa IsNl'_W r_  !_  i máiaaíWjwi;yffl»ialí--ml

nnvnt míihwaim išš mů-'lM 1!Xpj124J11%.'gji ll4'!'Á!l!J!líiIIl'JJ-'lJXII'J4lt!ď. lIIallfl!-'JL'lllíl#-l;L_'4VIJIJ/Jlaj1u.lU;lJllJJ.iíll&lÍjaCíW  . M I'IW ll!a fl

18310a12;'1 hloubení  jamky  s 50%  výměnou  půdy  (od O,4-1,O  m3)  v rovině  nebo ve svahu  do í :2 ks "" "ío,oÓ "'l
18440ffl2 obrytí a vyjmutí stávaJícího  stromu s dostatečným  kořenovým  balem  - mladý  dub výška  3-4m,  průměr

konuny  cca  1-1,5m  a přeneserí  vy)mutého  stromu  do přlpravené  )amky ks 10,OO I
184a102í16 Výsadba  dřevin  s balem  o prům.  60-80  cm se zalltím,  s 50% výměnou  půdy  ve svahu  do č :1

ks IO,OO I
185802114

jednorázové  hnojení  půdy umělým'  hnojivem  a rozdělen(m  k jednotlivým  rostlinám  (vícesložkové
pomalu  rozpustné  hnojivo  s postupným  uvolňováním  živin, množství  dle požadavku  výrobce,  cca
200g/ks)

t
0,O1

18421!5133 Ukotvení  dřeviny  třemi  kůly
ks 10,OO i

184215412 zhotovení  závlaliové  mísy
ks 10,OO i

í8491M21 zamulčování  závlahové  mísy  z jemně  drcené  kůry  ve vrstvě  í Ocm, 1 m2/  strom m2 10,OO i
i85804311 Zálivka  vodou  50 - 801/ks

m3 1,OO

18450a1a141 ochrana  kmene  nátěrem  ARBOFLEX
ks iO,OO

184806131 Řez  stromŮ  prŮklestem  o prům.  koruny  2-4m ks 10,OO
SPECIFIKACE  MATERIALí:l

Pevné  hnojivo  (vícesložkové  pomalu  rozpustné  hnojivo  s postupným  uvolňováním  živin, množství/
strom  dle požadavku  výrobce) ks

10,OO

kvalitní  zahradnický  substrát  O,35m3/  strom  - složení substrátu  ( 30%1ehký  štěrk  8-a16mm nebo
keramzit,  20%  písek  O,063-3mm,  50%  organický  substrát  - (omice:kompost),  bentonit  7kg/m3) m3

5,00

I
Jemně drcená  kůra O;1m3/rost1inu m3 1,OO
kůly průměr  8cm,  délka  2,5m,  3ks/strom ks 30,00  ,
příčky  pro spojenf  kůlů - I řada v horní  část,  3 řady  ve spodní  části,  celkem  12ks/strom ks 270,00 i
ochrana  paty  kmene  proti poškození  při kosení  trávy  křovinořezem  , např  TREEPROTECTOR  nebo
PLANT  ASAFE ks 28,00  i

I
voda

m3 1,OO '
SPEClFIKACE  ROSTLIN I

pfesazované  mladé  duby,  již  ujmuM,  výška  2-3m,  průměrkoruny  1-1,5mm ks 10,OO O,OO

Sadové  ú oravy  ul.  Bayerova  - přesazerí  stáva,  ících

CcEENNAAVBCEzETDNpEHDPH2"l% 6586"13965,o':Oo


